
2/2024ÊKESÄ 

RuotsinÊEvankelisluterilainenÊKansanlähetys 
SverigesÊEvangelisk-lutherskaÊFolkmissionÊ 

Löysihän lintunen majan ja 
pääskynen pesän, ,johon se poika-
sensa laskee: sinun alttarisi, 
Herra Sebaot, minun kuninkaani 
ja minun Jumalani. Psalmit 84:4  



Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille 
Kansanlähetys on lähetysjärjestö. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan Jeesuksen 
antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana. Työalat kotimaan ja Ruotsin työn lisäksi 
Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, Saksa, Venäjä ja Viro, sekä 
raamatunkäännöstyö. Suomessa toimii 17 piirijärjestöä ja Ruotsissa yksi. Kansan-
lähetyksellä on yhteistyötä paikallisseurakuntien kanssa. Se kouluttaa lähetystyönte-
kijöitä ulkokenttätyöhön Ryttylän Kansanlähetysopistossa ja auttaa Kristukseen 
uskovia löytämään oman paikkansa maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toiminnassa 
on laajalti mukana vapaaehtoisia työntekijöitä. Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti 
sijaitsee Finspångissa. Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputapahtumia: 
raamattu-, lähetys- ym. päiviä.  

Ystävä-lehti 1/2024 
Ruotsin Kansanlähetyksen jäsenlehti 
Julkaisija: Ruotsin Kansanlähetys 
S:ta Marias väg 40, 612 92 Finspång 
puh. 0122 211 55                                       
Toimittaja: Outi Syrjätie 0705494114 
outi.syrjatie@gmail.com 
kotisivu: http://ruotsinkl.palvelee.fi  
Youtube: http://tinyurl.com/y6fwybu6 
Radio: http://tinyurl.com/y4mo3dt6 
Painopaikka: Föreningshuset Fontänen 
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Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9)
https://us02web.zoom.us/j/5683699010, 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka 
aamu. Luemme Raamattua ja rukoi-
lemme yhdessä. Olet sydämellisesti 
tervetullut mukaan! Huom! kokoukset 
ovat Suomen aikaa klo 9 (la-su klo 10)  

Kuvat: Outi Juopperi, Pixabay, Outi Syrjätie 
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Älköön teidän sydämenne 
olko murheellinen älköönkä 
peljätkö! 

Kristitty kohtaa elämässään kahden-
laisia murheita: niitä, joita ei tule alkaa 
kantamaan ja niitä, jotka on tarkoitettu 
kannettaviksi. 

Jumalan armossaan antama syn-
nintunto on murhe, jota ei ole tarkoitet-
tu kannettavaksi, vaan siitä on 
päästävä eroon. Tämä tapahtuu siten, 
että mennään syntien kanssa 
Jeesuksen luo. Hän antaa anteeksi ja 
vapauttaa synnistä ja sen aiheut-
tamasta ahdingosta. Tämä ohje on 
sama synnintuntoon tulleelle ei-
uskovalle kuin kristityllekin, joka on langennut. 

Jeesus opettaa vuorisaarnassa, että meidän uskovien ei myöskään tule kantaa mur-
hetta eli pelätä tulevaisuuttamme unohtaen, että Hän on meidän kanssamme koko 
elämämme ajan. Jeesus ei kiellä tunnollisuutta velvollisuuksissa, vaan varoittaa, 
ettemme kiinnitä ajatuksiamme maallisiin asioihin ja olosuhteisiin niin että Jumalan 
huolenpito unohtuu. ”Heitä murheesi Herran huomaan, hän pitää sinusta huolen”. 
(Ps. 55). 

Kristityn vaellukseen ja Herran omilleen antamiin palvelutehtäviin liittyvät murheet eli 
kuormat ovat tarkoitetut kannettaviksi. Kantaminen on rukousta ja toimimista Herran 
ohjauksessa. Rukouksessa vyörytämme jatkuvasti saamiamme kuormia takaisin 
Jeesuksen hartioille. Hän ottaa pois raskaan vastuuntunnon ja antaa tarvittavan 
kantokyvyn. Herraus on Hänen hartioillaan (Jes. 9).”Minun ikeeni on sovelias, ja 
minun kuormani on keveä." (Matt. 11) 
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 Yhteys Kristukseen on siis välttämätön ja sen tulisi olla esteetön. Jos kristitty yrittää 
kantaa Herran hänelle antamia kuormia ja velvollisuuksia yksin tai jos hän elää syn-
nissä, niin hän sortuu palvelukuormien alla. Yhteys pysyy esteettömänä, kun uskova 
vaeltaa valkeudessa eli elää parannuksessa. Silloin Jeesuksen veri puhdistaa synni-
stä ja kaikesta vääryydestä ja rukoukselta ja palvelutyöltä ovat esteet pois. Valvo-
kaamme siis omaa tilaamme. ”Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koet-
tele minua ja tunne minun ajatukseni. Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin 
johdata minut iankaikkiselle tielle.” (Ps. 139). 

Olipa kohtaamamme murheet millaisia tahansa, niin Herran antama toimintaohje on 
selkeä: ”Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella 
ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on 
kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuks-
essa Jeesuksessa” (Fil. 4). Jatkamme rukousta kiitoksen kanssa, kunnes saamme 
rauhan ja kiitollisen mielen. 

Rauhalla on sekä objektiivinen että subjektiivinen puoli. Vanhurskauttamisen yhtey-
dessä saamme rauhan "Jumalan kanssa" Jeesuksen kautta (Room. 5) ja pääsemme 
rauhanomaiseen suhteeseen hänen kanssaan. Subjektiivisesti rauha koetaan heng-
ellisenä tasapainona. Silloin voimme olla tyyniä ja tuntea iloa mitä hankalimmissakin 
tilanteissa. Kun olemme sanalle kuuliaisia, niin kykenemme Hänen voimansa avulla 
pitämään pelkkäni ilona, kun joudumme moninaisiin koettelemuksiin (Jaak. 1). 

Herra sinua runsaasti siunatkoon!                                                                          

Kari Teikari 
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Hilkka Luomanperä siirtyi 
ajasta iäisyyteen 2024 02 16                               

Hilkka oli kohdannut Jeesuksen jo nuore-
na, ja hänellä oli ystäviä Kansanlähetyk-
sen parissa jo Suomessa. Yhden heistä 
hän kutsui Teuvo pojan kummiksi. 

Hilkka oli Surahammarin suomalaisten 
hengellisten tilaisuuksien järjestäjä ja 
Luomaperän kodissa olikin pidetty monet 
seurat. Hilkka ja hänen miehensä Antti 
kokivat, että heidän kotinsa oli Jumalan 
lahja heille ja Surahammarin suomalaisil-
le. 

Kansanlähetyksen puhujat majoittuvat 
usein Hilkan ja Antin kodissa ja pitivät 
hyvää huolta vieraistaan. Hilkka oli aktii-
vinen osallistumaan suomalaisen seura-
kuntapiirin toimintaan, jonka perustami-
sessa hän oli alkuunpanija. 

Jälleen yksi Ruotsin Kansanlähetyksen 
perustaja jäsenistä on jättänyt maalliset 
tehtävät. 

Hilkan aloittama työ Surahammarissa 
jatkuu edelleen, kun evankeliumi kutsuu 
ihmisiä Taivaan tielle. 

Kunnioitamme Hilkka Luomanperän 
muistoa! 

Lempi ja Annikki 

’Ja hän on pyyhkivä 
kaikki kyyneleet heidän 
silmistänsä, eikä kuole-
maa ole enää oleva, eikä 
murhetta eikä parkua 
eikä kipua ole enää 
oleva, sillä kaikki entinen 
on mennyt.’ Ilm.21:4 
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Ari Into ja Juopperit starttasivat kevään 
seurakierroksen pääsiäisen jälkeen 
Grumsista   Uddevallaan, Trollhättaniin, 
Tidaholmiin, Surteen, Karlskogaan ja 
Tukholmaan.                                            
… Jatkuu elokuvasta; ” Yksin kotona 3”. 

Oli käyty kotona hengähtämässä ja 
asuntoauto oli taas pakattu valmiiksi 
uusille maisemille ja kohtaamisille. Ensin 
Mattilan valtakuntaan Stärnsundiin, josta 
vielä puolimatkaa Surahammariin ja 
Forsbackaan.  

Lähtö rukoukset oli luettu, auto stem-
missä, kuskilla kaasujalka valmiina 
lähtöön. Kanssamatkaaja muisti vielä 
erään asian, joka piti `kipaista’ hake-
massa, ja sen hän huikkasi kuskille ja 
hyppäsi ulos, kului pari punaista minuut-
tia, tuli takaisin pihalle ja kas, autoa ei 
näkynyt missään! Kanssamatkaaja 
ihmetteli, minne se nyt häipyi… kului 
minuutteja, eikä kuskia ja autoa näkynyt! 
Seurasi lamaannuttava hiljaisuus! - 
Tämä EI voi olla totta!!   Mitä minä NYT 
teen?   Kaikki tavarat ja puhelin olivat 
siellä jossakin menossa… ja kuinka 
kauas hän ajaa ja huomaa, etten ole 
mukana? Mistä saan kännykän, joka 
toimisi… menenkö Andersilta lainaa-
maan… ei ollut kotona… hautajaisväkeä 
kirkon parkissa… ei onnistu…  

entä Hans…en kehtaa…liian vaikea 
selittää… hätärukouksia autiolla pi-
hamaalla ja pianon ääressä. Sitten 
välähti, että audiolaitteiden hylyllä ON 
puhelin.  

Automaattinen puhelinvastaaja vastaa, 
siskonsa numero ei vastaa, Stjärnsund 
ei vastaa, tietokoneelta sähköpostia, 
voisitko soittaa hänelle, että unohti mut 
kotiin!!! 

Onko tapahtunut tempaus, autoineen 
päivineen…?  

Kahvit ja valmiit eväät autossa odotta-
massa hyvää maisemapaikkaa. Siispä 
viimeistään silloin kuski alkaa ihmettele-
mään kanssamatkaajan hiljaisoloa! 
Hänellä kun on tapana istua 
`olohuoneen’ puolella kutomassa, tai 
jotain puuhailemassa, ja kuskilla on 
omat ajatukset seuranaan ajellessaan 
kaikessa rauhassa. 

Kuski oli huudellut ohjaamosta, että sai-
sinko omenan, eikä toisellakaan kerralla 
tullut omenaa… kanssamatkaaja ei taida 
kuulla lainkaan??  - Eipä niin! 

 Finspångissa tapahtui, 23/5 2024 
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 Kun oli kulunut tunti, taas soitto yritys talon 
audiopuhelimella, ja yllätys oli suuri, kun 
kuski oli langanpäässä - Katrineholmissa 
kääntymässä! Sisarensa oli soittanut 
`audioon’, joka oli kytkettynä kuskin pu-
helimeen, joten he pystyivät kommunikoi-
maan! Kaksi tuntia kesti tämä`keikka´!  
Ihme - kummallakaan ei ollut syyttäviä 
sanoja toisilleen, vain pehmitetty mieli!  
Kuski ei ollut kuullut, eikä reagoinut kans-
samatkaajan ilmoitukseen mitään!  

-  Syyllistä ei ollut!  Matka alkoi uudestaan, 
myös maisemapaikka löytyi kaffeineen !  

Ryttylässä kerrotaan tarinaa, jossa Uuras 
Saarnivaara unohti vaimonsa Sirkan huol-
toasemalle Amerikassa asuessaan!    

 -  Nyt tätä tarinaan voi kertoa ko-
kemuksen syvällä rintaäänellä! 

Toukokuun alussa Lähetyskodilla oli vil-
kasta, kun Ryttylän Kansanlähetys opiston 
opiskelijat ja Asta Vuorinen olivat tutustu-
massa Finspångiin ja lähiympäristöön.  

Heidän positiivinen iloinen asenteensa ja 
mielenkiintoiset kohtaamiset virkistivät 
sielua. Puhuttelevaa oli myös kuulla, 
kuinka tämän päivän uutisotsikoiden 
keskeltä Israelista oli kaksi nuorta, jotka 
puoli vuotta aikaisemmin olivat ha-
keutuneet Suomeen turvaan Hamasin 
iskun jälkeen. Jumalan ihmeellinen var-
jelus oli estänyt heitä menemästä juuri 
sinne, missä kaikki pahuus tapahtui.  

Suomen KLn lähetysjohtaja Daniel Num-
mela ja kotimaantyön sihteeri Jukka Repo 
olivat hallitusneuvotteluissa keskustele-
massa REKLn tämän hetken- ja tulevai-
suuden tilanteista. Raamattutuntien ai-
heita oli mm. kutsumus ja profeettoja 
VT:ssa.  Todettiin Jumala on ollut uskolli-
nen ja pitänyt Lähetyskotimme ihmeelli-
sesti toiminnassa. Toimintasuunnitelmat 
ja neuvot tulevat ylhäältä. Työ jatkuu.  

/ Muistiin merkitsi kanssamatkaaja Outi J. 

Ryttylän nuoret, Jukka Repo, Daniel Nummela 
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 Lähetyskodin `Hamas´ 

Kanssamatkaaja ihmetteli nurmikolle ilmestyneitä pieniä kuoppia… onko myyrän 
työtä? Aloitin sodan ’hamasia’ vastaan! Se alkoi pari viikkoa sitten ja jatkuu vain, ai-
heuttaen nurmikentälle pieniä muutoksia taistelun tuoksinassa. Olen huomannut, että 
kun yhden tunnelin saa tuhottua, niin toinen kaveri on jo odottamassa esiintuloa. 

Se on kuin elämässä, kuinka vaikea on elää synnitöntä elämää. On tullut tehtyä lu-
pauksia, etten tee tuota asiaa ikinä! Kun huomio herpaantuu, niin taas ollaan piste-
essä A! Taistelu `hamasia´ vastaan jatkuu taukoamatta! Ilalla taistelu on tauonnut, 
niin yön aikana on tapahtunut, että uudet viholiset ovat vallanneet kentän! Se on 
hyökkäys ja puolustus taistelua. Juuri kun luulit, että taistelu on voitettu, niin jostain on 
uusia vihollisia tunkeutunut maan onkaloista! Vihollinen on lähempänä, kuin 
osaamme ajatellakaan! Siis tuhoa vihollinen jo alkumetreillä, ennen kuin se saa lisää 
tuhoa aikaan!! Työ jatkuu niin kauan, että vihollisen juuretkin on kaivettu esiin!   

 Jaak. 4:1 ’Ette ole vielä verille asti tehneet vastarintaa, taistellessanne syntiä 
vastaan.’ Meitä kehotetaan tekemään vastarintaa syntiä / pois poikkeamisiamme 
vastaan.  Tekemään parannus! On turvauduttava Jumalan armoon ja sen kautta tu-
levaan voimaan elää puhdasta elämää, kuin se minusta riippuu.  

Tämmöisiä ajatuksia lähetyskodin taistelun melskeistä. 

Siunausta kesäänne / Matias etuvartiosta 
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Trollhättan 

Surahammar 

Tuk-
holma 

Tidaholm 

Surte 

Kevään seurakierrokselta 
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Syyskuu 

16/9 Karlskoga kl 14. Kungsg.39 kl 13 
Mattilat, Juopperit 
17/9 Grums kl 14, Reinikaisilla  Juopperit 
18/9 Uddevalla kl 13, Bäven kirkko        
Juopperit  
19/9 Trollhättan kl 13, Lekstorpin kirkko  
Juopperit  
20/9 Tidaholm kl 17.30,  seurakuntatalo, 
Juopperit  
21/9 Surte kl 13, Surten kirkko,             
Juopperit 
27/9 Tukholma kl 17,Vårbyn kirkko 
(Vårbygård, 6krs, portti 1)                    
Mattilat, Juopperit  
28/9 Surahammar kl 13, Annikki Kuosma-
sella , Mattilat, Juopperit  
29/9 Forsbacka kl 13, Forsbacka kirkko,  
Mattilat, Juopperit       

Lisää tietoa seuroista ja muusta 
ohjelmasta Matiakselta                
puh. 072 3966926  

Outi ja Arja Lähe-
tyskodin verhotalkoissa 

Marraskuu 
 
11/11 Karlskoga kl 14 Juopperit  
12/11 Grums kl 14. Juopperit  
13/11 Uddevalla kl 13. Juopperit  
14/11 Trollhättan kl 13. Juopperit  
15/11 Skövde, kl 18, Airi Halosella, 
Fredriksbergsv. 38 B,  Juopperit  
16/11 Surte kl 13, Juopperit  
21/11 Tukholma kl 17, Juopperit  

Syksyn seurakierrokset 2024 
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Saimme pääsiäisen tienoilla Markuksen nuoruuden  ystävät Kallen ja Kirsin lapsineen 
vieraiksi. Markus, Kalle ja Kirsi olivat Skövdessä samassa kasvuryhmässä, jonka 
toiminnaksi kehittyi myös  hengellinen pantomiimi ryhmä Alpha ja Omega, joka vieraili 
2000-luvun alussa Japanissa asti.  Ryhmä, joka oli kiertanyt mm. Venäjällä ja Englan-
nissa, rukoili uusia avauksia. Jumala vastasi rukouksiin. Eräillä hengellisillä kesäpäi-
villä Ryttylässä Kalle oli nähnyt perhetutukseen luulemansa miehen, jolle oli mennyt 
kertomaan perheen, seurakunnan ja pantomiimiryhmän kuulumisia. Jossain vaihees-
sa keskustelua Kallelle oli valjennut, että mies ei ollutkaan se, joksi hän oli tätä luullut 
ja lähtenyt vähän nolona tilanteesta. Kyseessä oli ollut pitkän linjan Japanin lähetti 
Jorma Pihkala, joka kiinnostui pantomiimiryhmästä ja otti yhteyttä Markuksen van-
hempiin, jotka vastasivat Skövden kirkon suomalaistyöstä. Pyörät lähtivät liikkeelle, 
ryhmä sai kerättyä varat ja Alpha-Omega-ryhmän aktiomatka Japaniin toteutui. Tuo 
matka sytytti Markuksen sydämessä lähetyskipinän, joka on nyt, 20 vuotta myöhem-
min, saattanut hänet tänne. Vaikka Kalle ei itse aikanaan päässyt pantomiimiryhmän 
matkalle Japaniin, hän pääsi nyt näkemään, miten kauaskantoisesti Jumala käytti 
hänen viatonta kömmähdystään. 

Huumorintajuista  johdatusta (lainattu Syrjäteiden rukouskirjeestä 4/2024) 

Syrjäteitä ja Minkkiset Hat Koben kirkon edustalla yhdessä pastori pariskunnan kanssa 
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TAKAISIN JAPANIIN  

Eino Lindberg 90 vuotta! 

Le chaim - elämälle! 

Onnea ja Jumalan siunausta! 

 

Jeesus sanoo: 

’MinäÊolenÊtullut, eƩäÊheilläÊolisiÊ
elämä jaÊolisiÊyltäkylläisyys.’  
Joh.10:10 

 

 

Lähetyskodin satoa 

Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 
hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen  Gal.5:22 

12 
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Rukoillaan yhdessä 

Kiitosaiheita 

Kiitetään Lähetyskodista ja sen 
asukkaista ja vierailijoista. 

Kiitetään jokaisesta työn ystävästä. 

Kiitetään Herran huolenpidosta: on täysi 
ihme, että olemme vielä olemassa. Kiitos 
siitä kuuluu yksin Jeesukselle. 

Kiitetään menneistä tapahtumista. 

Kiitetään ja ylistetään Jeesusta Hänen 
verensä voimasta ja voitostaaan Gol-
gatalla! 

 Rukousaiheita 

Rukoillaan edelleen johdatusta Ruotsin 
Kansanlähetyksen työhön: että sai-
simme olla Jumalan suunnitelmissa ja 
Hänen työtovereinaan. 

Rukoillaan tulevien tapahtumien          
puolesta: Herran johdatusta ja läsnäoloa 

Rukoillaan Outi ja Matias Juopperin pu-
olesta: iloa, siunausta, johdatusta ja var-
jelusta. 

Rukoillaan Suomen Kansanlähetyksen 
puolesta.  

Rukoillaan Eino ja Rauha Mattilan evan-
kelioimistyön puolesta. 

Rukoillaan nimikkolähettien puolesta: 
Susanne ja Kari Valkama Raamatun 
käännöstyössä ja Kia ja Markus Syrjätie 
perheineen Japanissa. Rukoillaan heille 
kaikille viisautta ja johdatusta työhön, 
varjelusta ja terveyttä. 

Rukoillaan herätystä Japaniin. Rukoillaan 
herätystä Ruotsin suomalaisten pariin. 

Rukoillaan Ruotsin ja Suomen puolesta, 
että Herra vielä armahtaisi näitä kansoja 
ja antaisi herätyksen ja varjelisi mai-
demme rajat. 

Siunataan Israelia ja rukoillaan rauhaa 
Jerusalemille. 

Rukoillaan Ukrainan puolesta. 

’Olkaa kestäväiset               
rukouksessa ja siinä kiittäen          

valvokaa’, Kol. 4:2  



Nimi Tehtävä Osoite SähköposƟ Puh. 

Hartikainen 
MoilanenElvi 

Yhteys- 
hekilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@ 
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

Hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3G, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari P.j.    
hall.jäs. 
 

Via Regione Gi- 
oiello 102, I- 
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias ja 
Outi 

Vara p.j. 

Hall.jäs. 

Sankta Ma- 
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, juoppe-
ri.ok@gmail.com 

072 3966926       
072 3966237 

Keränen An- 
nikki 

Yhteys- 

henkilö 

Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

Yhteys- 

henkilö 

Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

Aluevast. 

Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

Hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen 
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

Hall.jäs. Värsås, Stenbäck- 
en3, 54192 Skövde 

kalle.minkkinnen@ 
gmail,com 

070 8728509 

Minkkinen 
Eeva-Liisa 

Emäntä Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  072 2537321 

Outi Syrjätie Sihteeri Ågatan 15     
54595 Moholm 

 ouƟ.syrjatie@ 

gmail.com 
070 5494114 

Pesonen 
Timo ja 
Tuula 

Hall.jäs. 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com 
tuula.pesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853 
073 5774281 

Pälli Kerttu Aluevast. 

Värmland 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Mats-
son 

Tilintark. Idholmsv.38, 
12747Skärholmen 

  070 2422538 



Pankkitili 

Sveriges Finskspråkiga Evangelisk-
lutherska Folkmission  

 

Plusgiro: 4 15 40-6 

IBAN SE28 9500 0099 6034 
00415406,                                                        
BIC NDEASESS  

Maksuohje 
Maksaessasi ole hyvä ja merkitse 
viestitietoihin maksun aihe tai tar-
koitus, esimerkiksi: lahja, 
kuukausiuhri, tiili, lähetystyö, ru-
otsintyö, kiinteistö, kirjat, cd:t, 
lehdet, jäsenmaksu 150 kr., 
osallistumismaksu jne. Käytä vie-
ressä olevaa pankkitiliä tai swish:iä  
SWISH:123 192 52 39  

Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det 
gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna 
vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, 
genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss 
på annat sätt. Om du inte sam- 
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen 
ber vi att du avbeställer genom att ringa till 070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com. Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan 
hittas på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 
Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne 
tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat 
tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen 
tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kans-
samme muutoin. Jos et halua, että lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta 
uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 
5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen outi.syrjatie@gmail.com, Täydelli-
nen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoitteesta: http://tinyurl.com/
yyql2nm6.  
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’Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä tar-
vitsevan. Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen 

vanhurskauttaan, niin kaikki tämä teille annetaan’. Matt.6:32,33 


